COMUNE DI VALENZA

TABELLA DI RAFFRONTO IMPORTI DI CHIUSURA S.P. AL 31.12.2015 E IMPORTI DI APERTURA RETTIFICATI

Descrizione
Saldi iniziali
2016

Saldi iniziali
rettificati 2016

Costi pluriennali capitalizzati 145.214,40
Immobilizzazioni materiali 45.611.208,86 25.842.768,19
Immobilizzazioni finanziarie 27.290.429,14 17.806.162,45

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI 73.046.852,40 43.648.930,64

Rimanenze 211.579,97 211.579,97
Crediti 14.701.438,84 10.251.861,19
TOTALE ATTIVO
CIRCOLANTE 14.913.018,81 10.463.441,16

TOTALE DELL'ATTIVO 87.959.871,21 54.112.371,80

PATRIMONIO NETTO 25.349.555,62 10.187.935,09

CONFERIMENTI 17.245.564,30

Debiti di finanziamento 35.413.383,51 35.413.383,51
Debiti di funzionamento 4.015.906,02 4.015.906,02
Debiti per anticipazione di cassa 3.039.175,66 3.039.175,66
Debiti per somme anticipate da
terzi 256.457,35 256.457,35
Debiti verso imprese 771.921,58
Altri debiti 1.867.907,17 1.199.514,17
TOTALE DEBITI 45.364.751,29 43.924.436,71

TOTALE DEL PASSIVO 62.610.315,59 43.924.436,71

vercesi
Font monospazio

vercesi
Font monospazio

vercesi
Font monospazio

vercesi
Font monospazio
Allegato D)